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 شماره 
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خبر آخـــرغیـــر محرمانـــه

نقض حکم پزشکِ محکوم به اعدام؟
سخنگوی ســازمان نظام پزشــکی کشور از نقض 
حکم پزشک محکوم به اعدام و معاودت این پرونده به 
مرجع رســیدگی کننده، خبر داد. دکتر رضا لاری پور 
-  سخنگوی ســازمان نظام پزشکی در صفحه توئیتر 
خود نوشــت: »برابر اخبار واصله و پیگیری های انجام 
شده به منظور اجرای عدالت، حکم پزشک محکوم به 
اعدام، نقض و به مرجع رسیدگی کننده معاودت شد. 
ضمن تشــکر از مداقه و تدبیر قوه قضائیه، رسیدگی 
عادلانه در همه زمینه ها مورد استدعاســت.« پزشک 
حمید قره حســنلو از متهمان پرونده شــهادت شهید 
عجمیان بود که به اعدام محکوم شــده بود. اما بیات 
وکیل قره حســنلو، تعیین تکلیف نهایی را به مراجعه 
پنجشــنبه خود به دیوان عالی کشــور موکول کرد و 
گفت: »تا زمانی که دیوان عالی کشــور رســما اعلام 
نکند که حکم اعدام حمید قره حســنلو نقض شــده 
اســت، نمی توان نظری در این زمینــه اعلام کرد به 
همین دلیل همچنان بایــد صبر کرد تا موضوع به ما 

ابلاغ شود.«

صدور حکم سپیده رشنو
سامان رشــنو در صفحه توییتر خود نوشته است: 
»حکم خواهرم  سپیده رشنو پس از رفع اتهام »فراهم 
آوردن موجبات فساد و فحشــا« با سه عنوان اتهامی 
دیگر؛ »اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور« و »فعالیت 
تبلیغی علیه نظام« و »بی حجابی در معابر« صادر شده 

است.« 

شکارچی با شلیک سگش شکار شد
میدل ایســت  ای نوشــت، اوزگــور جفریک اوغلو 
۳۲ســاله در حالی که در اســتان سامســون ترکیه 
مشغول شــکار بود به دلیل اصابت گلوله شلیک شده 
از تفنگ شــکاری اش، مجروح شد و پیش از رسیدن 
به بیمارستان جان سپرد. به نوشته این رسانه، پلیس 
ابتدا دوستش را که در این شکار همراه او بود بازداشت 
کرد، اما بعداً مشخص شد پریدن سگش روی جعبه ای 
که ابزارهای شــکار در آن قرار داشــت باعث شلیک 
تصادفی گلوله از تفنگ شــکاری او شــده و از ناحیه 
معده به شــدت دچار خونریزی شد تا پیش از آنکه به 

بیمارستان برسد، خود آخرین شکار خودش باشد. 

دستگیری یکی از مدیران کل مازندران
اکبــری، رئیس کل  حجت الاســلام محمدصادق 
دادگستری مازندران از دســتگیری و تعقیب قضائی 
مدیرکل یکی از دســتگاه های اجرایی اســتان، بابت 
ارتکاب جرائم ارتشــاء، اختلاس و نگهداری مشروبات 
الکلی خبر داد. حجت الاســلام محمدصادق اکبری با 
بیان خبــر فوق اظهار کرد: در ادامــه مبارزه قاطعانه 
دســتگاه قضا با مصادیق مفاســد اقتصادی و اداری و 
با اقدام به موقع و مســئولانه پاســداران گمنام امام 
زمان)عج( در سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب 
اســلامی و دســتور مقام قضائی، مدیــرکل یکی از 
دستگاه های اجرایی استان، دستگیر و در همین راستا 
در یکی از شعب بازپرسی، پرونده ای تشکیل شده و در 
حال رسیدگی است. رئیس کل دادگستری مازندران 
افزود: با التفات به نــوع جرائم ارتکابی و اینکه دلایل 
و قرائن کافی بــر توجه اتهام به متهم دلالت می کند، 
متهم با صدور قرار بازداشــت موقت، به زندان معرفی 

و هدایت شد. 

رفع توقیف»جهان صنعت« 
روزنامه »جهان صنعت« که ۳۰ آبان با رأی هیات 
نظــارت بر مطبوعات در جلســه ای فوق العاده توقیف 
شده بود، بر اساس رأی دادگاه شعبه ٩ کیفری تهران 
رفع توقیف شــد. این روزنامه با انتشار مطلبی در روز 
۲۸آبان درباره کشــته شــدن کیان پیرفلک کودک 
۱۰ ســاله ایذه ای توقیف شــده بود و در این گزارش 
یادداشــتی به نقل از صادق زیباکلام منتشر شده بود. 
حکم برائت صادق زیباکلام، اســتاد دانشــگاه و فعال 
سیاســی، نیز از سوی دادگاه شــعبه ٩ کیفری تهران 

صادر شد. 

 بازداشت مدیر مسئول »جامعه فردا« 
و »عطر یاس«

باقری، مدیر مســئول روزنامه های »جامعه فردا« 
و »عطر یاس« بازداشــت شــد. برخی عناوین اتهامی 
اعلامی داود باقری، تبلیغ علیه نظام و اجتماع و تبانی 
ذکر شده است. داود باقری عضو شورای مرکزی حزب 
راه ملــت و مدیر مســئول روزنامه هــای جامعه فردا 
و عطریاس، ســه روز پیش با حکــم نیابت قضائی از 

دادسرای تهران بازداشت شد. 

رسیدگی به پرونده بزرگ ترین شبکه 
فرار مالیاتی با ۱۲۶ متهم

رئیس کل دادگستری استان البرز گفت: نخستین 
جلسه رسیدگی به پرونده ای با موضوع »تشکیل شبکه 
جعل«، »اســتفاده از اسناد مجعول«، »رشاء و ارتشاء 
منتهی به فرار مالیاتی« به مبلغ بیش از ٩ هزار میلیارد 
تومان در شــعبه دوم دادگاه کیفری یک استان البرز 
آغاز شــد. حســین فاضلی هریکندی با اشاره به آغاز 
رســیدگی به یکی از بزرگ تریــن پرونده های مربوط 
به فرار مالیاتی کشــور در اســتان البــرز گفت: امروز 
نخســتین جلسه رســیدگی به این پرونده با موضوع 
»تشکیل شــبکه جعل«، »استفاده از اسناد مجعول«، 
»رشاء و ارتشاء منتهی به فرار مالیاتی« به مبلغ بیش 
از ٩ هزار میلیارد تومان در شــعبه دوم دادگاه کیفری 

یک استان البرز آغاز شد. 

 

 

اینفوگرافیک 
هزینه یک وعده غذا چند ؟!   منبع:  تحلیل بازار/ علی کریمی

 کدام فیلم ها در چهل ویکمین 
جشنواره فجر حضور خواهند داشت؟

هر ســال با نزدیک شدن به برگزاری جشنواره فیلم 
فجر گمانه زنی های بسیاری درباره فیلم های حاضر در 
این رویداد فرهنگی هنری در رسانه ها مطرح می شود. 
امسال نیز با مروری بر اخبار فیلم های در حال تولید و یا 
تولید شده یک سال گذشته که هنوز بر پرده سینماها 
نمایش داده نشــده اند، می توان به فهرستی از نام های 
آشــنا و ناآشنایی رسید که می توانند رقابت در چهل و 
یکمین جشنواره فیلم فجر را پربار و کنجکاوی برانگیز 
کننــد. بــه گــزارش ایلنــا در بهمن ماه ســالجاری 
چهل ویکمین جشــنواره فیلم فجر برگزار خواهد شد و 
به همین بهانه با صرف نظر از تمایل یا عدم تمایل و یا 
حتی امکان حضور فیلم ها در این رویداد آثار متعددی 
می توانند در این رویداد حضور داشــته باشند. در بین 
مطرح ترین فیلم هایی که چندمین تجربه کارگردان به 
حســاب می آیند و می توانند در بخش سودای سیمرغ 
حضور داشــته باشــند، می توان به »غریب«، »ویلای 
ســاحلی«، »پرونده باز اســت«، »رکســانا«، »قیف«، 
»سووشــون«، »پالایشگاه«، »مومن«، »لوتریا«، »روی 
زمینه قرمز«، »پیرپســر«، »شــهر خاموش«، »زمانی 
در ابدیــت« و »کابل پلاک ۱۰« اشــاره کــرد. فیلم 
سینمایی غریب جدیدترین اثر سینمایی محمدحسین 
لطیفی اســت که به تهیه کنندگی حامد عنقا ساخته 
شده و بخشــی از زندگی شــهید بروجردی را روایت 
می کند.. ویلای ســاحلی نام جدیدترین اثر سینمایی 
کیانوش عیاری اســت کــه پیش تر ســاخت این اثر 
ســینمایی با عنوان »رکر« رسانه ای شده بود. کیانوش 
عیاری که آخرین اثر ســینمایی اش با عنوان »کاناپه« 
توقیف شده است پس از 6 سال دوباره فیلمی سینمایی 
ساخته و پژمان جمشیدی، رضا عطاران و ریما رامین فر 
در آن ایفــای نقش می کنند. کیومــرث پوراحمد که 
تجربه ســاخت فیلم های ســینمایی »اتوبوس شب«، 
»خواهران غریب«، »کفشــهایم کو؟« و »شب یلدا« را 
در کارنامه خود دارد به تازگی به سراغ ساخت فیلمی 
جنایی با عنوان »پرونده باز اســت« رفته است. او که 
در تابســتان فیلمبرداری این فیلم را آغاز کرده بود به 
تازگی اعــلام کرده که هنوز این فیلــم آماده نمایش 
نشده است اما بعید نیست که جدیدترین اثر پوراحمد 
اولیــن نمایش خود را در جشــنواره فیلم فجر تجربه 
کند. پرویز شــهبازی کارگردان فیلم های ســینمایی 
»دربنــد«، »مالاریــا« و »نفس عمیــق« در تازه ترین 
تجربه سینمایی خود به سراغ ساخت فیلم رکسانا رفته 
اســت که فیلمبرداری آن به تازگی به اتمام رسیده و 
در مرحله تدوین اســت. هر چند که اطلاعات چندانی 
درباره جزئیات این فیلم ســینمایی وجــود ندارد اما 
می توان انتظار داشــت که جدیدترین اثر شهبازی به 
تهیه کنندگی مسعود ردایی در چهل ویکمین جشنواره 
فیلم فجر حضور داشته باشد. محسن امیریوسفی پس 
از گذشت ۱۰ سال از ساخت آخرین فیلم سینمایی اش 
»آشغال های دوست داشتنی« به تازگی فیلم سینمایی 
کمــدی ترســناک قیف را کارگردانــی کرده اســت. 
سووشون که به عنوان یک سریال برای پخش از شبکه 
نمایش خانگی ساخته می شود، مجوز نسخه سینمایی 
نیــز دریافت کرده و جدیدترین اثر ســینمایی نرگس 
آبیار به حســاب می آید. فیلم ســینمایی پالایشگاه به 
کارگردانی مهرداد خوشــبخت و تهیه کنندگی سعید 
سعدی با ســرمایه گذاری بنیاد ســینمایی فارابی در 
مرحله تولید اســت. هادی مقدم دوســت که ساخت 
فیلم های سینمایی »سر به مهر«، »هیهات« و سریال 
»ســرباز« را در کارنامه خود دارد در جدیدترین تجربه 
سینمایی اش به سراغ ســاخت مومن به تهیه کنندگی 
محمدرضا شــفیعی رفته اســت که به نظر می رســد 
فیلمبرداری این فیلم به پایان رسیده و به زودی آماده 
نمایش می شــود. علی عطشانی زمستان سال گذشته، 
فیلم ســینمایی لوتریا را در مکزیــک جلوی دوربین 
برد که آماده نمایش شــده است. »لوتریا« با بازی برزو 
ارجمند و چند بازیگر مکزیکی و آمریکایی که فیلمنامه 
آن بر اساس یک داســتان واقعی نوشته شده، روایتگر 
قصه یک جوان کرد کولبر است که به مکزیک مهاجرت 
کرده است. روی زمینه قرمز به کارگردانی آرش انیسی 
که یک کمدی اجتماعی است، می تواند یکی از آثاری 
باشــد که در چهل ویکمین جشنواره فیلم فجر حضور 
خواهد داشــت. آرش انیســی که پیش تر ساخت فیلم 
»مامان« را در کارنامه خود دارد و توانســته نامزد پنج 
ســیمرغ شــود، در تجربه جدیدش به ســراغ ساخت 
فیلمی در مجتمع فرهنگی سینمایی دزفول، رودخانه 
دز، بازار قدیم و خانه های تاریخی دزفول رفته اســت. 
بهروز نشان تهیه کننده این فیلم سینمایی است. اکتای 
براهنی پس از گذشت 6 سال از ساخت »پل خواب« در 
جدیدترین تجربه کارگردانی خود به سراغ ساخت فیلم 
سینمایی پیرپســر رفته است که آماده نمایش شده و 
می تواند در چهل ویکمین جشــنواره فیلم فجر حضور 
داشته باشد.  فیلم سینمایی شهر خاموش جدیدترین 
اثر ســینمایی احمد بهرامی است که پیش تر توانست 
با فیلم »دشــت خاموش« جوایــز جهانی متعددی از 
جمله جایزه بهترین فیلم بخش افق های جشنواره ونیز 
را از آن خود کند. »شــهر خاموش« به تهیه کنندگی 
رضا محقق مدتی اســت آماده نمایش شده و توانسته 
در چند جشــنواره نیز جوایزی کســب کند. زمانی در 
ابدیت فیلمی اجتماعی به کارگردانی مهدی نوروزیان 
و تهیه کنندگی نیکی کریمی از دیگر آثاری اســت که 
آماده نمایش شده اســت. فیلم سینمایی کابل پلاک 
۱۰ به کارگردانــی و تهیه کنندگی نوید محمودی که 
سال گذشته به دلیل طی کردن مراحل فنی نتوانست 
در جشــنواره چهلم حضور داشته باشد، آماده نمایش 
شده و می تواند یکی از گزینه های حضور در جشنواره 

امسال باشد. 

دریـــچه

کوروش زارعی گفت: جشــنواره تئاتــر منطقه ای فجر 
بیش از هفت ســال از گردونه جشــنواره بین المللی تئاتر 
فجر خارج شــده بود و این موضوع، خســرانی بزرگ برای 
تئاتر شهرستان ها محســوب می شد. احیای این جشنواره 
درخواستی بود که با توجه به تقاضای بسیاری از هنرمندان 
و صاحبنظــران عرصه تئاتر پــس از دریافت حکم دبیری 
چهل و یکمین جشــنواره بین المللــی تئاتر فجر از کاظم 
نظری مدیرکل هنرهای نمایشــی داشــتم و خوشبختانه 
وی نه تنها با این درخواســت موافقت کرد بلکه در تمامی 
مسیر راه اندازی این جشنواره همراه و پیشگام شد تا چراغ 
این جشنواره پس از وقفه ای هفت ساله دوباره روشن شد. 
دبیر چهل و یکمین جشــنواره بین المللی تئاتر فجر اظهار 
داشــت: برای برگــزاری این رویداد بــا همراهی مدیرکل 
هنرهای نمایشی ســفرهایی به استان های مختلف سراسر 
کشور داشتیم و با جلساتی که با استانداران و مدیران کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی اســتان ها برگزار شد، استان های 
کرمانشــاه، بوشــهر، مازندران و فارس میزبانی بیســت و 
هفتمین جشــنواره تئاتر مناطق کشور را بر عهده گرفتند. 
زارعی با اشــاره به شــرایط بودجه و ناآرامی های اخیر در 
ســطح کشور افزود: هنرمندان بسیاری به دلیل شرکت در 
جشــنواره های تئاتر استانی، منطقه ای و فجر مورد تهدید 
و اتهام قرار گرفتند و افراد بســیاری از آنها خواســتند تا 
فعالیت های شــان را تعطیل کنند اما بیســت و هفتمین 

جشنواره تئاتر مناطق کشور در چنین شرایطی با همکاری 
و همت اداره کل هنرهای نمایشــی، ستاد چهل و یکمین 
جشنواره بین المللی تئاتر فجر، استانداری ها، شهرداری ها 
و مدیران فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان ها و هنرمندان و 
اهالی تئاتر احیا و راه اندازی شــد. وی درباره روند برگزاری 
بیســت و هفتمین جشنواره تئاتر مناطق کشور بیان کرد: 
اولین بخش از جشنواره تئاتر منطقه ای از هفتم تا دهم دی 
به میزبانی اســتان کرمانشاه با همراهی ۱۸ گروه نمایشی 
و ۲۲٩ هنرمنــد برگزار خواهد شــد و پــس از پایان این 
رویداد در کرمانشــاه، استان های بوشهر، مازندران و فارس 
براساس تقسیم بندی انجام شــده میزبان هنرمندان سایر 
استان های کشور خواهند بود. مدیر مرکز هنرهای نمایشی 
حوزه هنری با اشــاره به اینکه آخرین دوره جشنواره تئاتر 
مناطق در اســتان فارس و تنها یک هفتــه مانده به آغاز 
جشــنواره بین المللی تئاتر فجر خواهد بود، اظهارداشــت: 
قطعا زمانبندی فشرده جشــنواره تئاتر مناطق کشور کار 
را برای تمامی دست اندرکاران ســخت کرده است، با این 
وجود ما پذیرفتیم، ســختی آن را بــه جان بخریم تا پس 
از ســال ها چراغ تئاتر منطقه ای فجر روشــن شود. زارعی 
نقش جشنواره تئاتر مناطق کشور را در ارتقای کیفی آثار 
برای حضور در چهل و یکمین جشــنواره بین المللی تئاتر 
فجر بسیار زیاد دانســت و توضیح داد: گروه های نمایشی 
از تیرماه برای حضور در جشــنواره های تئاتر استانی آغاز 

به تمرین، آماده ســازی و تولید آثارشان می کنند. در این 
میان برگزاری جشنواره تئاتر منطقه ای نیز باعث استمرار 
و تداوم تمرین آنها می شود و این موضوع منجر به کاهش 
نقاط ضعف و افزایش نقاط قوت آثار راه یافته به جشنواره 
بین المللی تئاتر فجر خواهد شد. وی گفت: پیش از احیای 
جشنواره تئاتر منطقه ای، روند حضور گروه ها برای شرکت 
در جشــنواره بین المللی فجر به این شــکل نبود و آنها با 
ارســال فیلم آثارشــان پس از شرکت در جشــنواره تئاتر 
اســتانی تا زمان پذیرفته شــدن برای حضور در جشنواره 
بین المللی تئاتر فجر تمرین نداشــتند و پس از اعلام آثار 
از طــرف دبیرخانه روزهای نزدیک به برگزاری جشــنواره 
تمرین هایشــان مجددا آغاز می شد. در حالی که با احیای 
جشنواره تئاتر منطقه ای، تمرین های گروه تعطیل نخواهد 
شد و تا زمان حضور در جشنواره فجر ادامه خواهد داشت. 
قطعاً کیفیت اثری که نزدیک به هفت یا هشــت ماه برای 
آن وقت صرف شده است نســبت به اثری که تنها دو ماه 
برای آن زمان گذاشــته اند؛ بسیار متفاوت خواهد بود. دبیر 
چهل و یکمین جشــنواره  بین المللی تئاتر فجر، جشنواره 
تئاتر منطقه ای را محلی برای تبادل نظر هنرمندان معرفی 
کرد و افزود: در حاشیه برگزاری جشنواره تئاتر منطقه ای، 
کارگاه ها و جلســات نقد و بررســی قرار داده ایم تا گروه ها 
پیش از آنکه به جشــنواره بین المللــی تئاتر فجر راه پیدا 

کنند، با نواقص و نکات مثبت آثارشان آشنا شوند. 

کوروشزارعی:۱۵تا۲۰اثرازجشنوارهتئاترمناطقبهفجرراهمییابند

عکسنامه  عکس ومتن:  حجت سپهوند تمام زندگی درون یک کوله پشتی

یکی از شــب هایی که احتمال وقوع زلزله می رفت و فضای ترســی که تهران را فرا گرفته بود. با خانواده ســعی کردیم یک کوله پشتی از وسایل مهم و 
حیاتی زندگی مان را جمع کنیم تا در لحظه وقوع زلزله به جایی پناه بگیریم. دارو، لباس گرم، شناسنامه، سند ازدواج، آب معدنی، چراغ قوه، سوت، خرما، 
چند کتاب و یک تبلت. حکایت جالبی  شد وقتی به آن کوله پشــتی نگاه می کردم که در شرایط سخت کل زندگی مان درآن جا شده بود حسابی افسوس 

خوردم. همدیگر را دوست بداریم زندگی زیباست.


